Приложение № 5 к Регламенту признания лиц квалифицированными инвесторами

ООО «ИК «Гелиус Капитал»

	исх.

от
	Кому:

Адрес:

Уведомление

об отказе в признании лица квалифицированным инвестором

ООО «ИК «Гелиус Капитал» настоящим уведомляет, что ________________________________________ (Ф.И.О./наименование организации) ________________ (дата) отказано в признании Квалифицированным инвестором:

Полностью

В отношении следующих видов:

1) Услуг: _______________________________________________________________;

2) Ценных бумаг ________________________________________________________;

3) Финансовых инструментов ____________________________________________.

Причина отказа в признании лица квалифицированным инвестором:

1)_________________________________________________________________________

2)_________________________________________________________________________
	Должность и ФИО уполномоченного лица ООО «ИК «Гелиус Капитал»

___________________________________________________

	Подпись уполномоченного лица ООО «ИК «Гелиус Капитал»

__________________________